Ф  Н  П  Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 декабря 2016 г.

             г. Иваново

         № 23-9
Об отзыве выдвижения представителя ИОООП                                                                                     в  Общественный Совет города Иваново
IV созыва
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить выдвижение кандидатуры заместителя председателя, главного правового инспектора труда ИОООП Мазуренко А.В. в члены  Общественного Совета города Иваново IV созыва.
2. Отозвать из Ивановской городской Думы заявление о выдвижении кандидатуры Мазуренко А.В. в состав Общественного совета города Иваново.

Председатель ИОООП                                                                      А.Н.Мирской